РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
СМОЛЕНСКАЯ   ОБЛАСТЬ
[image: ]
ТЕМКИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от  31  июля  2015 года                                                                                    № 83

О           назначении          члена
избирательной            комиссии
муниципального   образования
«Темкинский                   район»
Смоленской  области  с правом
решающего         голоса

         В соответствии  пункта 7  статьи  24  Федерального закона от 12.06.2002   № 67-ФЗ  «Об  основных гарантиях избирательных прав и права на участие       в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области (новая редакция)                (с изменениями), рассмотрев постановление избирательной комиссии Смоленской области  и  решение постоянной комиссии по законности                        и правопорядку

       Темкинский районный Совет депутатов  р е ш и л:

1.    Назначить  членом  избирательной  комиссии  муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области с правом решающего голоса   Ястребову Елену Викторовну  10.10 1972 года рождения, образование  среднее  профессиональное,  ведущего специалиста отдела по организации         и обеспечению исполнительно-распорядительных полномочий Темкинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области  Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области,  выдвинутую собранием избирателей Администрации муниципального образования  «Темкинский район»  Смоленской области.

2.    Настоящее решение вступает в силу  со  дня его  принятия  и подлежит размещению на официальном  сайте  в сети «Интернет».

3.    Контроль  исполнения настоящего решения возложить  на постоянную комиссию по законности и правопорядку   (председатель  Л. С. Наполова).

Глава муниципального образования
«Темкинский район» Смоленской области                                   А.Н. Васильев

image1.wmf